



**PALMETTO
MICROFILM SYSTEMS, INC.**

*Information Management Solutions
Established 1976*

Palmetto Microfilm Systems Inc.

Price List: South Carolina State Contract

Effective Date: August 22, 2025

OpenText AppEnhancer: Model Numbers and Licensing

Model Number		MSRP Price	% Discount	SC Contract Price
AppEnhancer Connector				
1000004758	AppEnhancer Connector 5 CC Users=UB	\$3,765.03	10%	\$3,389.00
1000004759	AppEnhancer Connector 5 CC User=UB Maintenance			\$865.95
1000047706	AppEnhancer Connector 5 CC Users=UB-Test/Dev	\$1,883.79		\$1,883.79
1000047707	App Enhancer Connector 5 CC Users=UB=Test/Dev Maintenance	\$433.27		\$433.27
AppEnhancer Server				
1000005214	AppEnhancer Server - 5 CC User Pak=UB	\$11,292.54	10%	10,164.00
1000005215	AppEnhancer Server - 5 CC User Pak=UB Maintenance	\$2,597.00		2,597.00
1000047700	AppEnhancer Server - 5 CC User Pak=UB Test/Dev	\$5,647.55		5,647.55
1000047701	AppEnhancer Server - 5 CC User Pak=UB Test/Dev Maintenance	\$1,298.93		1,298.93
AppEnhancer Web Public Access				
1000004430	AppEnhancer Web Public Access 5 CC Pk=UB	\$2,636.80	10%	\$2,373.12
1000004431	AppEnhancer Web Public Access 5 CC Pk=UB Maintenance	\$606.46		\$606.46
1000047696	AppEnhancer Web Public Access 5 CC Pk=UB -Test/Dev	\$1,318.40		\$1,318.40
1000047697	AppEnhancer Web Public Access 5 CC Pk=UB-Test/Dev Maintenance	\$303.23		\$303.23
AppEnhancer xPlore Full Txt Server				
1000004984	AppEnhancer xPlore Full Text Server=IA	\$6,022.77	10%	\$5,420.50
1000004985	AppEnhancer xPlore Full Text Server=IA Maintenance	\$1,385.23		\$1,385.23
1000047708	AppEnhancer xPlore Full Text Server=IA-Test/Dev	\$3,012.02		\$3,012.02
1000047709	AppEnhancer xPlore Full Text Server=IA -Test/Dev Maintenance	\$692.76		\$692.76
AppEnhancer xPlore Full Txt 5cc Usr Pk=UB				
1000004982	AppEnhancer xPlore Full Txt 5CC Usr Pk=UB	\$2,259.02	10%	\$2,033.12
1000004983	AppEnhancer xPlore Full Txt 5CC Usr Pk=UB Maintenance	\$519.57		\$519.57
1000047702	AppEnhancer xPlore Full Txt 5CC Usr Pk=UB-Test/Dev	\$1,130.79		\$1,130.79
1000047703	AppEnhancer xPlore Full Txt 5CC Usr Pk=UB-Test/Dev Maintenance	\$260.00		\$260.00

*Note - Maintenance is 23 percent of MSRP

OpenText LiquidOffice Licenses

SKU	License Name	MSRP	% Discount	SC Contract Price
1000021666	eForms Management 5 Additional LiquidOffice Designer Licenses	379.06	10%	\$341.15
1000021667	eForms Management 5 Additional LiquidOffice Designer Licenses Maintenance			\$78.43
1000021678	eForms Management Additional LiquidOffice Server	23,526.97	10%	\$21,174.27
1000021679	eForms Management Additional LiquidOffice Server Maintenance			\$5,411.20
1000005720	Intelligent Capture Advanced Recognition Volume +100K PPY=PA	6,927.66	10%	\$6,234.89
1000005721	Intelligent Capture Advanced Recognition Volume +100K PPY=PA Maintenance			\$1,593.36
1000005710	Intelligent Capture Attended Client = UB	5,271.04	10%	\$4,743.94
1000005711	Intelligent Capture Attended Client = UB Maintenance		23%	\$1,212.34
1000006638	Intelligent Capture Enterprise Server Bundle 1M PPY=IA	70,462.23	10%	\$63,416.01
1000006639	Intelligent Capture Enterprise Server Bundle 1M PPY=IA Maintenance			\$16,206.31
1000006644	Intelligent Capture Enterprise Server Bundle w/Advanced Recog 1M PPY=IA	129,783.80	10%	\$116,805.42
1000006645	Intelligent Capture Enterprise Server Bundle w/Advanced Recog 1M PPY=IA Maintenance			\$29,850.27
1000006436	Intelligent Capture Enterprise Server Test/Dev/DR 100K PPY=IA	27,572.79	10%	\$24,815.51
1000006437	Intelligent Capture Enterprise Server Test/Dev/DR 100K PPY=IA Maintenance			\$6,341.74
1000006444	Intelligent Capture Enterprise Server w/Advanced Recog Test/Dev/DR 100K PPY =IA	50,547.13	10%	\$45,492.42
1000006445	Intelligent Capture Enterprise Server w/Advanced Recog Test/Dev/DR 100K PPY =IA Maintenance			\$11,625.84
1000005744	Intelligent Capture Real-Time Advanced Recognition + 100K PPY=PA	11,292.54	10%	\$10,163.29
1000005745	Intelligent Capture Real-Time Advanced Recognition + 100K PPY=PA Maintenance			\$2,597.28
1000005740	Intelligent Capture Real-Time Server = IA	60,223.90	10%	\$54,201.51
1000005741	Intelligent Capture Real-Time Server = IA Maintenance			\$13,851.50
1000005742	Intelligent Capture Real-Time Text Searchable PDF Creation + 100K PPY=PA	3,012.02	10%	\$2,710.82
1000005743	Intelligent Capture Real-Time Text Searchable PDF Creation + 100K PPY=PA Maintenance			\$692.76
1000005714	Intelligent Capture Scan Plus Client = UB	2,409.62	10%	\$2,168.66
1000005715	Intelligent Capture Scan Plus Client = UB Maintenance			\$554.21
1000005716	Intelligent Capture Server Volume + 100K PPY = PA	2,409.62	10%	\$2,168.66
1000005717	Intelligent Capture Server Volume + 100K PPY = PA Maintenance			\$554.21
1000005718	Intelligent Capture Server Volume w+ Advanced Recog Volume + 100K PPY=PA	9,034.80	10%	\$8,131.32
1000005719	Intelligent Capture Server Volume w+ Advanced Recog Volume + 100K PPY=PA Maint.			\$2,078.00
1000006636	Intelligent Capture Standard Server Bundle 100K PPY=IA	5,722.85	10%	\$5,150.57
1000006637	Intelligent Capture Standard Server Bundle 100K PPY=IA Maintenance			\$1,316.26

*Note - Maintenance is 23 percent of MSRP

OpenText LiquidOffice Licenses

SKU	License Name	MSRP	% Discount	SC Contract Price
1000006642	Intelligent Capture Standard Server Bundle w/Advanced Recog 100K PPY=IA	\$13,250.36	10%	\$11,925.32
1000000643	Intelligent Capture Standard Server Bundle w/Advanced Recog 100K PPY=IA Maintenance			\$3,047.58
1000005698	Intelligent Capture Standard Server Test/Dev/DR 10K PPY=IA	\$2,289.65	10%	\$2,060.69
1000005699	Intelligent Capture Standard Server Test/Dev/DR 10K PPY=IA Maintenance			\$526.62
1000005706	Intelligent Capture Standard Server w/Advanced Recog Test/Dev/DR 10K PPY=IA	\$5,300.40	10%	\$4,770.36
1000005707	Intelligent Capture Standard Server w/Advanced Recog Test/Dev/DR 10K PPY=IA Maintenance			\$1,219.09
1000006648	Intelligent Capture Standard to Enterprise Server Upgrade (o volume) = IA	\$58,417.96	10%	\$52,576.16
1000006649	Intelligent Capture Standard to Enterprise Server Upgrade (o volume) = IA Maintenance			\$13,436.13
1000005712	Intelligent Capture Web Client (requires Enterprise Server) =UB	\$4,518.04	10%	\$4,066.24
1000005713	Intelligent Capture Web Client (requires Enterprise Server) =UB Maintenance			\$970.15
1000025079	LiquidOffice Analytics Option	\$15,056.29	10%	\$13,550.66
1000025080	LiquidOffice Analytics Option Maintenance			\$3,462.95
1000025077	LiquidOffice Dynamic Packets Option	\$7,528.78	10%	\$6,775.90
1000025078	LiquidOffice Dynamic Packets Option Maintenance			\$1,731.62
1000025081	LiquidOffice e-Forms Suite	\$22,585.08	10%	\$20,326.57
1000025082	LiquidOffice e-Forms Suite Maintenance			\$5,194.57
1000025073	LiquidOffice Enterprise Access Option 1000 User Package	\$15,056.29	10%	\$13,550.66
1000025074	LiquidOffice Enterprise Access Option 1000 User Package Maintenance			\$3,462.95
1000025049	LiquidOffice Enterprise Access Server Suite	\$82,808.98	10%	\$74,528.08
1000025050	LiquidOffice Enterprise Access Server Suite Maintenance			\$19,046.07
1000025061	LiquidOffice Enterprise Development Server	\$15,056.26	10%	\$13,550.63
1000025062	LiquidOffice Enterprise Development Server Maintenance			\$3,462.94
1000025053	LiquidOffice Enterprise Server	\$45,168.88	10%	\$40,651.99
1000025054	LiquidOffice Enterprise Server Maintenance			\$10,388.84
1000025047	LiquidOffice Enterprise Server Suite	\$60,223.90	10%	\$54,201.51
1000025048	LiquidOffice Enterprise Server Suite Maintenance			\$13,857.50
1000025057	LiquidOffice Enterprise Standby Server	\$15,056.29	10%	\$13,550.66
1000025058	LiquidOffice Enterprise Standby Server Maintenance			\$3,462.95
1000056318	LiquidOffice Extended Support/Limited Extended Support			
1000025065	LiquidOffice Form Designer User	\$1,507.29	10%	\$1,356.56
1000025066	LiquidOffice Form Designer User Maintenance			\$346.68

*Note - Maintenance is 23 percent of MSRP

OpenText LiquidOffice Licenses

SKU	License Name	MSRP	% Discount	SC Contract Price
1000025075	LiquidOffice Offline Forms Option	\$7,528.78	10%	\$6,775.91
1000025076	LiquidOffice Offline Forms Option Maintenance			\$1,731.61
1000047431	LiquidOffice Prime Protect			
1000025067	LiquidOffice Process Studio User	\$1,507.29	10%	\$1,356.57
1000025068	LiquidOffice Process Studio User Maintenance			\$346.67
1000025069	LiquidOffice Public Access Option 25 Form Package	\$7,528.78	10%	\$6,775.91
1000025070	LiquidOffice Public Access Option 25 Form Package Maintenance			\$1,731.61
1000025071	LiquidOffice Pulic Access Option Unlimited Form Package	\$22,585.08	10%	\$20,326.58
1000025072	LiquidOffice Pulic Access Option Unlimited Form Package Maintenance			\$5,194.56
1000025063	LiquidOffice User	\$302.48	10%	\$272.24
1000025064	LiquidOffice User Maintenance			\$69.57
1000025059	LiquidOffice Workgroup Development Server	\$7,528.78	10%	\$6,775.91
1000025060	LiquidOffice Workgroup Development Server Maintenance			\$1,731.61
1000025051	LiquidOffice Workgroup Server	\$22,585.08	10%	\$20,326.58
1000025052	LiquidOffice Workgroup Server Maintenance			\$5,194.56
1000025045	LiquidOffice Workgroup Server Suite	\$30,112.59	10%	\$27,101.34
1000025046	LiquidOffice Workgroup Server Suite Management			\$6,925.89
1000025055	LiquidOffice Workgroup Standby Server	\$7,528.78	10%	\$6,775.91
1000025056	LiquidOffice Workgroup Standby Server Maintenance			\$1,731.61
1000005734	PixTools for Mobile Runtime per 1K Devices = UA	\$3,614.43	10%	\$3,252.99
1000005735	PixTools for Mobile Runtime per 1K Devices = UA Maintenance			\$831.31
1000005732	PixTools for Mobile = UA	\$9,034.80	10%	\$8,131.32
1000005733	PixTools for Mobile = UA Maintenance			\$2,078.00
Open Text Teleform Modules and Options				
1000025123	TeleForm AutoMerge Publisher Mode	\$11,292.54	10%	\$10,163.29
1000025124	TeleForm AutoMerge Publisher Mode Maintenance			\$2,597.28
1000025117	TeleForm Designer Module	\$6,777.06	10%	\$6,099.36
1000025118	TeleForm Designer Module Maintenance			\$1,558.72
1000025091	TeleForm Destop Suite	\$12,045.55	10%	\$10,841.00
1000025092	TeleForm Desktop Suite Maintenance			\$2,770.47
1000025107	TeleForm Enterprise Capture Standby Suite	\$12,045.55	10%	\$10,841.00
1000025108	TeleForm Enterprise Capture Standby Suite Maintenance			\$2,493.00

*Note - Maintenance is 23 percent of MSRP

Open Text Teleform Licenses

SKU	License Name	MSRP	% Discount	SC Contract Price
1000025099	TeleForm Enterprise Capture Suite	37,641.37	10%	\$33,877.24
1000025100	TeleForm Enterprise Capture Suite Maintenance			\$8,657.51
1000025111	TeleForm Enterprise Development Suite	39,146.11	10%	\$35,231.50
1000025112	TeleForm Enterprise Development Suite Maintenance			\$9,003.60
1000025129	TeleForm Enterprise IDR Option	45,168.88	10%	\$40,652.00
1000025130	TeleForm Enterprise IDR Option Maintenance			\$10,618.84
1000025103	TeleForm Enterprise Standby Suite	24,089.81	10%	\$21,680.92
1000025104	TeleForm Enterprise Standby Suite Maintenance			\$5,540.65
1000025095	TeleForm Enterprise Suite	\$79,045.22	10%	\$71,140.70
1000025096	TeleForm Enterprise Suite Maintenance			\$18,180.40
1000025113	TeleForm Reader Module	15,056.29	10%	\$13,550.67
1000025114	TeleForm Reader Module Maintenance			\$3,462.94
1000025121	TeleForm Remote Capture Station Module	3,389.80	10%	\$3,050.82
1000025122	TeleForm Remote Capture Station Module Maintenance			\$779.65
1000025119	TeleForm Scan Station Module	3,389.80	10%	\$3,050.82
1000025120	TeleForm Scan Station Module Maintenance			\$779.65
1000025115	TeleForm Verifier Module	6777.06	10%	\$6,099.36
1000025116	TeleForm Verifier Module Maintenance			\$1,558.72
1000025127	TeleForm Web Capture Option Client Concurrent User	904.08	10%	\$813.68
1000025128	TeleForm Web Capture Option Client Concurrent User Maintenance			\$207.93
1000025125	TeleForm Web Capture Option Server	13,551.56	10%	\$12,229.41
1000025126	TeleForm Web Capture Option Server Maintenance			\$3,116.85
1000025105	TeleForm Workgroup Capture Standby Suite	4518.04	10%	\$4,066.24
1000025106	TeleForm Workgroup Capture Standby Suite Maintenance			\$1,039.14
1000025097	TeleForm Workgroup Capture Suite	15,056.29	10%	\$13,550.67
1000025098	TeleForm Workgroup Capture Suite Maintenance			\$3,462.88
1000025109	TeleForm Workgroup Development Suite	13,551.56	10%	\$12,196.41
1000025110	TeleForm Workgroup Development Suite Maintenance			\$3,116.85
1000025101	TeleForm Workgroup Standby Suite	\$9,034.80	10%	\$8,132.22
1000025102	TeleForm Workgroup Standby Suite Maintenance			\$2,078.00
1000025093	TeleForm Workgroup Suite	27,101.84	10%	\$24,391.66
1000025094	TeleForm Workgroup Suite Maintenance			\$6,233.42
1000043249	AppWorks Platform Named User	2,259.02	10%	\$2,033.12
1000043250	AppWorks Platform Named User Maintenance			519.57
1000055404	Output Transformation for ApplicationXtender	27,312.43	10%	\$24,581.19
1000055405	Output Transformation for ApplicationXtender Maintenance			\$6,281.85
1000055408	Output Transformation for ApplicationXtender Non-Prod	13,656.22	10%	\$12,290.60
1000055409	Output Transformation for ApplicationXtender Non-Prod Maintenance			\$3,140.93

*Note - Maintenance is 23 percent of MSRP

OpenText AppEnhancer: Model Numbers and Licensing

ECMTB SKU	Description	MSRP Price	% Discount	SC Contract Price
-----------	-------------	------------	------------	-------------------

ECM Toolbox Pricing				
---------------------	--	--	--	--

ETB-WF30001	ECM Toolbox Five Concurrent Workflow users Package-5CC User Pak	\$7,000.00	10%	\$6,300.00
ETB-WF30002	Workflow Enterprise Unlimited Number of Users	\$120,000.00	10%	\$108,000.00
ETB-WF30003	Workflow Enterprise Step Ladder- Purchase 25 Licenses at a time with a 25% mark-up untill 100 licenses are acquired - converts to Enterprise	\$145,000.00	10%	\$130,500.00
ETB-WF30020	ECMT AX Records Retention Manager Plus Five Workflow Concurrent Users	\$12,500.00	10%	\$11,250.00
ETB-SU30016	ECMT Eforms Enterprise Plus Five Workflow Concurrent Users	\$12,500.00	10%	\$11,250.00
ETB-SU30017	ECMT Easy Connect	\$6,000.00		\$5,700.00
ETB-PS10005	ECM Toolbox Workflow Training - 8 Hours	\$3,000.00		
ETB-PS100001	Professional Services	\$275.00		

MetaStor - SAAS Pricing

Unlimited User MetaStor Volume Pricing - Net New Only* (Multi-Tenant)

	MSRP (Monthly)	SC Contract Price (Monthly With Discount)
Starter Package (up to 5GB)	\$295.76	\$281.93
Pro Package (up to 20GB)	\$390.82	\$351.74
Business Package (up to 25GB)	\$623.98	\$561.59
Additional Storage:		
26GB-5TB Per GB	\$13.46	\$12.79
5TB-25TB Per GB	\$8.51	\$8.09
MetaStor AppWorks		
AppWorks for MetaStor (100 Named Users) Per Site	\$426.00	\$404.70
MetaStor Output Transformation Server		
OTS for MetaStor (Reports Management) Per Site	\$298.00	\$283.10
MetaStor Retention Management		
MetaStor Retention Management Per Site	\$298.00	\$283.10
MetaStor Single Tenant Option	\$1,825.00	\$1,733.75

MetaStor One Time Setup Fees -

Multi-Tenant:	MSRP (Monthly)	SC Contract Price (Monthly With Discount)
MetaStor (incl xPlor)	\$2,555.00 (Test/Prod)	\$2,427.25 (Test/Prod)
	\$3,770.00 (Test/Prod/Stage)	\$3,581.50 (Test/Prod/Stage)
MetaStor (incl xPlor) + AppWorks w/OTS	\$3,890.00 (Test/Prod)	\$3,695.00 (Test/Prod)
	\$5,110.00 (Test/Prod/Stage)	\$4,854.50 (Test/Prod/Stage)
Single Tenant	MSRP	SC Contract Price
MetaStor (incl xPlor)	\$4,195.00 (Test/Prod)	\$3,985.25 (Test/Prod)
	\$6,080.00 (Test/Prod/Stage)	\$5,776.00 (Test/Prod/Stage)
MetaStor (incl xPlor) + AppWorks w/OTS	\$8,755.00 (Test/Prod)	\$8,317.25 (Test/Prod)
	\$12,885.00 (Test/Prod/Stage)	\$12,240.75 (Test/Prod/Stage)

Discount 5% of MSRP

MetaStor - SAAS Pricing

Below are the descriptions of MetaStor Multi and Single tenant setups as well as the items included with installation:

Multi- Tenant

- Shared server with MetaStor software already installed
- Upgrades included

- MetaStor software installation on 2 Test and 2 Prod servers (add 2 more for Stage)
- EDB, WIM, AppWorks, Tomcat and OTDS installation on two servers per environment when workflow is included
- Configuring software to make ready for build
- Shared SQL server and image storage per environment
- Installation and setup of new dedicated servers

Inclusions with Installation

MetaStor and Appwork:

- Collection setup with xPlore purchase
- SQL MetaStor database creation (Test and Prod; plus Stage if sold)
- Client Logo files to added to MetaStor
- Path creation
- MetaStor Data Sources Creation MetaStor and admin web configurations updated with new Data Source for
- Password Policy
- Login to single Data Source Admin and apply Password Policies
- MSTEST MetaStor Application Creation (used to test functionality)
- Bulk upload available on request (Users and security setup is limited to 15-20 users)
- Importing MetaStor Application XML file, provided by the Partner/Client
- Manually building up to 10 MetaStor Applications IF the Application architecture is provided
- User functionality instruction (limited to 2 remote sessions)
- Admin functionality instruction (limited to 1 remote session)

AppWorks Only

- EDB and WIM configuration for AppWorks to trigger workflows
- AppWorks and OTDS configuration for each MetaStor environment
- Connectivity testing and access to AppWorks and MetaStor via OTDS2

MetaStor Only exclusions:

- Does not include architecting or building workflows, forms or or any customizations.
- Does not include setting up users and roles.

Note: Percent of discount =5% off MSRP.

Palmetto Microfilm Systems, Inc

Products and Services Pricing Summary

Software Modules	Cost	10% Discount off MSRP
Technical Support Agreement (Software)		10% of Current MSRP
Integration Services Level		\$4,500 - \$6,500
Integration Services Level II		\$265.50 per hour
Tier II Technical Support		\$4,500
Tier III Technical Support		\$6,500
Tier IV Technical Support		\$9,500
	MSRP	SC Contract Price (10% Discount)
Professional Services		
Senior Software Engineer (15% discount)	\$285.00/Hr	\$265.50 per hour
Business Analyst / Project Manager (15%)	\$225.00/Hr	\$195.00 per hour
Software Training - Senior Engineer (15%)	\$235.00/Hr	\$200.00 per hour
ECM Tech Level 1 (17%)	\$27.00/Hr	\$23.95 per hour
ECM Tech Level 2 (17%)	\$39.00/Hr	\$35.00 per hour
Scanning Technician Level 1	\$15.95/per hour	\$13.25 per hour
Scanning Technician Level 2	\$24.85/per hour	\$19.25 per hour
Scanning Technician Level 3	\$45.95/per hour	\$39.50 per hour
* Note: Depending on the customer's choice, Professional Services may be quoted as a fixed cost item once a detailed scope is defined for each project or by a daily / hourly time and material cost		

Palmetto Microfilm Systems, Inc.

202 N Lake Drive

Lexington, SC 29072



Imaging Services	Pricing
Digitize up to 11 x 14 inch documents	\$.169 per image
Digitize up 11 x 17 inch and larger documents	\$1.35 per image
Digitize 16mm microfilm	\$.089 per image
Digitize 35 mm microfilm	\$.45 per image
Digitize 16mm microfiche	\$1.50 per microfiche
Digitize 35mm aperture cards	\$.65 per image
Create 16mm x 100 foot silver microfilm	\$45.00 per roll
Create 16mm x 215 foot silver microfilm	\$68.00 per roll
Create 16mm microfiche jacket	\$2.75 per microfiche jacket
Create 35mm x 100 foot silver microfilm	\$75.00 per roll
Create 35mm aperture card	\$1.25 per aperture card
Digitizing Up to 8.5 x 11" Documents	\$.095 per hour
Digitizing 11 x 17 to larger format	\$1.25 per image
Convert 35mm microfilm to digital image	\$.45 per image
Convert 16mm microfilm to digital image	\$.105 per image
Create 16mm microfilm by 100 foot silver film	\$45.00 per roll
Create 16mm silver microfilm by 215 foot silver film	\$65 per roll
Create 35mm silver microfilm 100 foot roll	\$55 per roll
Create 16mm microfiche	\$2.25 per microfiche
Imaging Technician Level 3 - \$32.15 per hour	\$28.85 per hour
Imaging Supervisor- \$39.85 per hour	\$35.75 per hour

Batch Scanning Bundles		List Price	% Discount	SC State Contract Price
CANON 140ii	Low Volume Batch Scanning	\$1,075.00	15%	\$914.00
	Annual Maintenance			\$250.00
CANON 160II	Low Volume Batch Scanning	\$1,291.00	13%	\$1,124.00
	Annual Maintenance			\$275.00
CANON 225II	Low Volume Batch Scanning	\$485.00	5%	\$461.00
	Annual Maintenance			\$100.00
CANON 230	Low Volume Batch Scanning	\$535.00	10%	\$482.00
	Annual Maintenance			\$100.00
CANON 240	Low Volume Batch Scanning	\$859.00	15%	\$731.00
	Annual Maintenance			\$175.00
CANON 260	Low Volume Batch Scanning	\$1,291.00	13%	\$1,124.00
	Annual Maintenance			\$275.00
CANON 1060II	Mid Volume Batch Scanning	\$2,155.00	21%	\$1,703.00
	Annual Maintenance			\$275.00
CANON F400	High Volume Batch Scanning	\$2,155.00	10%	\$1,940.00
	Annual Maintenance			\$875.00
CANON S350NW	Low Volume Batch Scanning	\$1,021.00	10%	\$919.00
	Annual Maintenance			\$260.00
CANONS S250N	Low Volume Batch Scanning	\$913.00	12%	\$804.00
	Annual Maintenance			\$185.00
CANON IMPRINTER	Mid Volume Batch Scanning	\$459.00	10%	\$414.00
	Annual Maintenance			\$150.00
CANON 102 Flatbed	Mid Volume Batch Scanning	\$535.00	12%	\$471.00
	Annual Maintenance			\$250.00
CANON 202 Flatbed	Mid Volume Batch Scanning	\$1,507.00	18%	\$1,236.00
	Annual Maintenance			\$250.00
CANON 2090	High Volume Batch Scanning	\$5,557.00	17%	\$4,613.00
	Annual Maintenance			\$1,050.00
CANON 2110	High Volume Batch Scanning	\$6,669.00	16%	\$5,602.00
	Annual Maintenance			\$1,050.00
CANON 2140	High Volume Batch Scanning	\$10,007.00	17%	\$8,306.00
	Annual Maintenance			\$1,140.00
CANONX10CII	High VolumeBatch Scanning	\$20,018.00	10%	\$18,017.00
	Annual Maintenance			\$2,750.00

Batch Scanning Bundles		List Price	% Discount	SC State Contract Price
CANON 120	Low VolumeBatch Scanning - Checks	1,075.00	10%	\$968.00
CANON 120N	Low Volume Batch Scanning - Checks	1,129.00	11%	\$1,005.00
CANON 150	Low Volume Batch Scanning - Checks	1,496.00	10%	\$1,347.00
CANON 190iII	High Volume Batch Scanning - Checks	3,235.00	15%	\$2,750.00
ScanPro 2500	ScanPro 2500 Fiche/Aperture Card Ony	\$6,495.00	7%	\$6,041.00
	Annual Maintenance			\$1,125.00
	Annual Support			\$695.00
	Installation and Training			\$1,450.00
ScanPro 3500	ScanPro 3500 Fiche/Aperture Card Only	\$8,595.00	7%	\$7,994.00
	Annual Maintenance			\$1,275.00
	Remote Support			\$695.00
	Installation and Training			\$1,450.00
ScanPro i9500 - Open reel	ScanPro i9500 Fiche/Aperture card/16 /35 mm Open Reel	\$19,485.00	7%	\$18,122.00
	Roll Film/AUTO-Carrier for automatic scanning of fiche			
	Annual Maintenance			\$1,425.00
	Annual Support			\$695.00
	Installation and Training			\$1,450.00
ScanPro i9500 - M Cartridge	ScanPro i9500 Fiche/Aperture Card/16/35mm Reel Film/3M 16 mm cartridge/AUTO-Carrier for automatic scanning of fiche	\$19,849.00	7%	\$18,460.00
	Annual Maintenance			\$1,425.00
	Annual Support			\$695.00
	Installation and Training			\$1,450.00
ScanPro Open Reel Film Carrier	Open reel film 16 /35 mm	\$2,125.00	7%	\$1,977.00
ScanPro M Cartridge Film Carrier	Open reel/3M cartridge film 16/35 mm	\$2,345.00	7%	\$2,181.00
ScanPro AUTO-Carrier	AUTO-Carrier for automatic scannning of fiche	\$2,345.00	7%	\$2,181.00
ScanPro AUTO-Carrier Upgrade	Field upgrade for older USB ScanPros	\$2,795.00	7%	\$2,600.00
ScanPro Color Camera	Color camera to any USB ScanPro	\$695.00	7%	\$647.00
ScanPro Auto-Scan	Auto-Scan permanent license (non-transferreable)	\$3,495.00	7%	\$3,251.00

Batch Scanning Bundles		List Price	% Discount	SC State Contract Price
ScanPro OCR Suite	Suite of OCR tools powered by ABBYY (non-transferable)	\$1,595.00	7%	\$1,484.00
ScanPro Color Camera	Color camera to any USB ScanPro	\$695.00	7%	\$647.00
ScanPro Auto-Scan	Auto-Scan permanent license (non-transferable)	\$3,495.00	7%	\$3,251.00
ScanPro OCR Suite	Suite of OCR tools powered by ABBYY (non-transferable)	\$1,595.00	7%	\$1,484.00
Note: License permanent to customer scanner.				